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Resultados

Informacion del evento CRT assen

Circuito Assen
Fecha 22/05/2021
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 176
Mejor tiempo del evento 01:46.108
Media del dia 02:05.252
Pilotos en grupo A 64
Mejor tiempo grupo A 01:46.108
Tiempo medio grupo A 02:01.645
Pilotos en grupo B 41
Mejor tiempo grupo B 01:49.303
Tiempo medio grupo B 01:57.408
Pilotos en grupo C 28
Mejor tiempo grupo C 02:03.347
Tiempo medio grupo C 02:26.022
Pilotos en grupo D 43
Mejor tiempo grupo D 01:47.260
Tiempo medio grupo D 01:57.468




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LithvanWilbert A 01:46.108 [ 01:46.108 | 00:00.000 | 00:19.144| 00:00.000 | 00:15.537 | 27
Hamden_selwin D 01:47.260 [ 00:01.152 | 00:01.152| 00:17.992 | 00:00.000 | 00:10.208 | 33
Kooistra rick D 01:47.638 [ 00:00.377 | 00:01.529 | 00:17.614 | 00:00.377 | 00:09.830 | 29
StolteLeon D 01:48.539 [ 00:00.901 | 00:02.431] 00:16.712 | 00:01.279 | 00:08.928 | 40
Bolt rik D 01:48.704 [ 00:00.165| 00:02.596 | 00:16.547 | 00:01.444 | 00:08.763 | 26
Nuijens_collin B 01:49.303 [ 00:00.598 | 00:03.194| 00:15.949 | 00:00.000 | 00:08.105| 34
P152137 A 01:49.576 | 00:00.272 | 00:03.467 | 00:15.676 | 00:03.467 | 00:12.069 | 27
Klaassen alexander |D 01:49.653 [ 00:00.077 | 00:03.545| 00:15.598 | 00:02.393 | 00:07.814| 27
JacobsWally A 01:50.512 | 00:00.859 | 00:04.404 | 00:14.739 | 00:04.404 | 00:11.132| 35
Lentfert joris D 01:50.609 [ 00:00.096 | 00:04.501 | 00:14.642 | 00:03.349 | 00:06.858 19
KoopsArjan A 01:50.624 [ 00:00.015| 00:04.516| 00:14.627 | 00:04.516 | 00:11.020| 38
P152173 A 01:50.720 [ 00:00.095| 00:04.611| 00:14.532 | 00:04.611| 00:10.925| 37
Hofstee yme-jan D 01:50.792 [ 00:00.072 | 00:04.683 | 00:14.460 | 00:03.531 | 00:06.676| 23
Roekel van_elias D 01:51.006 | 00:00.214 | 00:04.897 | 00:14.246 | 00:03.745 | 00:06.462| 27
Kolk johnny B 01:51.010 [ 00:00.004 | 00:04.902 | 00:14.242 | 00:01.707 | 00:06.398 | 26
Rensel jeroen D 01:51.322 | 00:00.312 | 00:05.214 | 00:13.929 | 00:04.062 | 00:06.145 18
NortanLeroy B 01:51.481 [ 00:00.159 | 00:05.373 | 00:13.770 | 00:02.178 | 00:05.926 | 59
Fikse david B 01:51.710 [ 00:00.228 | 00:05.602 | 00:13.541 | 00:02.407 | 00:05.697| 33
Schaaf van_der wilb¢B 01:51.993 [ 00:00.282 | 00:05.885| 00:13.259 | 00:02.690 | 00:05.415| 38
Mooijman_paul B 01:52.045 [ 00:00.051 | 00:05.936| 00:13.207 | 00:02.742 | 00:05.363 | 28
P152168 A 01:52.081 [ 00:00.036 | 00:05.973 | 00:13.170 | 00:05.973 | 00:09.563 | 35
Wulf de jens B 01:52.290 [ 00:00.208 | 00:06.182 | 00:12.961 | 00:02.987 | 00:05.117| 24
P152167 A 01:52.339 [ 00:00.048 | 00:06.231 | 00:12.913 | 00:06.231 | 00:09.306| 34
Bosker jorg D 01:52.525 [ 00:00.185 | 00:06.416| 00:12.727 | 00:05.264 | 00:04.943 4
Bussche van den arepB 01:52.574 [ 00:00.048 | 00:06.465| 00:12.678 | 00:03.271 | 00:04.834| 35
Kroeze paul B 01:52.869 [ 00:00.295 | 00:06.760 | 00:12.383 | 00:03.566 | 00:04.539 18
P152030 A 01:52.966 [ 00:00.097 | 00:06.858 | 00:12.286 | 00:06.858 | 00:08.678 | 37
MeieringRay A 01:53.225 00:00.259 | 00:07.117 | 00:12.026 | 00:07.117 | 00:08.419 | 32
Bikkel niels B 01:53.695 [ 00:00.469 | 00:07.586| 00:11.557 | 00:04.392 | 00:03.713 19
Gelderblom jeremy |D 01:54.016 [ 00:00.321 | 00:07.908 | 00:11.235| 00:06.756 | 00:03.451 25
P03360 A 01:54.224( 00:00.207 | 00:08.115] 00:11.028 | 00:08.115| 00:07.421 35
P152339 A 01:54.279 | 00:00.055| 00:08.170| 00:10.973 | 00:08.170 | 00:07.366| 35
Brons_sander D 01:54.298 [ 00:00.019 | 00:08.190 | 00:10.953 | 00:07.038 | 00:03.169 19
Bakker danny B 01:54.596 [ 00:00.297 | 00:08.488| 00:10.655 | 00:05.293 | 00:02.811 32
Plantinga harry B 01:54.692 [ 00:00.095 | 00:08.584 | 00:10.560 | 00:05.389 | 00:02.716 | 26
ljzendoorn van rob |D 01:54.716 [ 00:00.024 | 00:08.608 | 00:10.536| 00:07.456 | 00:02.752 16
Hartogjan A 01:54.737 [ 00:00.021 | 00:08.629 | 00:10.515| 00:08.629 | 00:06.908 | 33
P107934 A 01:54.744 [ 00:00.006 | 00:08.635| 00:10.508 | 00:08.635| 00:06.901 34
P169511 A 01:54.916 | 00:00.172 | 00:08.808 | 00:10.336 | 00:08.808 | 00:06.729 7
KnegtRichard B 01:55.008 [ 00:00.092 | 00:08.900 | 00:10.243 | 00:05.705 | 00:02.399 | 36
P170254 A 01:55.103 [ 00:00.094 | 00:08.994 | 00:10.149 | 00:08.994 | 00:06.542 15
VriesdeErwin A 01:55.794 [ 00:00.691 | 00:09.686 | 00:09.458 | 00:09.686 | 00:05.851 16
P03030 A 01:55.827 [ 00:00.032 | 00:09.719 | 00:09.425] 00:09.719 | 00:05.818 16
Ijssel van den mauri¢d 01:56.454 [ 00:00.626 | 00:10.345] 00:08.798 | 00:10.345 [ 00:05.191 27
Lubbers_hessel B 01:56.711 [ 00:00.256 | 00:10.602 | 00:08.541 | 00:07.408 | 00:00.697| 23
Adriaanse_hanco A 01:56.788 [ 00:00.077 | 00:10.680 | 00:08.464 | 00:10.680 | 00:04.857 6
Wijngaarden van mafiBka 01:56.944 [ 00:00.155] 00:10.835| 00:08.308 | 00:07.640 [ 00:00.464 | 23
KleijerKevin A 01:57.207 [ 00:00.263 | 00:11.098 | 00:08.045| 00:11.098 | 00:04.438 | 33
Overbosch_gerald B 01:57.640 [ 00:00.433 | 00:11.532| 00:07.611| 00:08.337 | 00:00.232 | 28
P160432 A 01:57.663 [ 00:00.022 | 00:11.554 | 00:07.589| 00:11.554| 00:03.982| 30
BoerdeJan A 01:57.734( 00:00.071 | 00:11.625| 00:07.518| 00:11.625| 00:03.911 15
Aertslves D 01:57.834  00:00.100 | 00:11.726 | 00:07.417| 00:10.574 | 00:00.366 | 27
Holland robin B 01:58.272 [ 00:00.438 | 00:12.164 | 00:06.979 | 00:08.969 | 00:00.864 8
ZielmanEddy A 01:58.600 [ 00:00.327 | 00:12.491 | 00:06.652| 00:12.491 | 00:03.045] 30




Resultados

Mertens wilko A 01:58.613 [ 00:00.013 | 00:12.505] 00:06.638 | 00:12.505 | 00:03.031 12
P152184 A 01:59.040 [ 00:00.427| 00:12.932| 00:06.211 | 00:12.932 | 00:02.604 | 27
Versteegt danny A 01:59.087 [ 00:00.046 | 00:12.978 | 00:06.165 | 00:12.978 | 00:02.558 | 21
Boomgaardvandentim| B 01:59.112 [ 00:00.024 | 00:13.003 | 00:06.140 | 00:09.808 [ 00:01.703 5
ElemaHendrikus B 01:59.125 | 00:00.013 | 00:13.016 | 00:06.127 | 00:09.822 | 00:01.716| 20
Wolterink reinier A 01:59.437| 00:00.312 | 00:13.328 | 00:05.815| 00:13.328 | 00:02.208 | 39
Kleingebbinkeric A 01:59.519 | 00:00.081 | 00:13.410] 00:05.733 | 00:13.410| 00:02.126| 40
Flier van der ashwin| D 02:00.019 | 00:00.500 | 00:13.911] 00:05.233 | 00:12.759 | 00:02.550| 23
TolvanStijn B 02:00.102 | 00:00.082 | 00:13.993 | 00:05.150 | 00:10.799 | 00:02.693 20
BerghvandenHendrikJaA 02:00.239 | 00:00.136 | 00:14.130 | 00:05.013 | 00:14.130 | 00:01.406| 25
Boeijenvankevin A 02:00.596 | 00:00.357 | 00:14.488 | 00:04.655| 00:14.488 | 00:01.048 | 34
Ritsema van eck magien 02:01.216 | 00:00.619| 00:15.107 | 00:04.036 | 00:13.955| 00:03.747 17
Jonker janW A 02:01.436 | 00:00.220 | 00:15.328 | 00:03.816 | 00:15.328 | 00:00.209| 29
TepperRoy A 02:01.786 [ 00:00.350 | 00:15.678 | 00:03.465 | 00:15.678 | 00:00.141 18
Dijkstra_jarno D 02:01.800 [ 00:00.013 ] 00:15.691 | 00:03.452 | 00:14.539 | 00:04.331 15
Peeters_thijs D 02:01.946 | 00:00.146 | 00:15.838 | 00:03.305| 00:14.686 | 00:04.478 5
Witte _markus A 02:02.067 [ 00:00.120 | 00:15.959 | 00:03.184 | 00:15.959 [ 00:00.422| 23
Spies_marco A 02:02.221 | 00:00.153 ] 00:16.113 | 00:03.030 | 00:16.113 [ 00:00.576| 29
Bikkel arjan B 02:02.452 | 00:00.230 | 00:16.344 | 00:02.800| 00:13.149 [ 00:05.043 17
Voogd peter A 02:02.736 [ 00:00.284 | 00:16.628 | 00:02.515 | 00:16.628 | 00:01.091 53
Arnold alex A 02:03.009 [ 00:00.272 | 00:16.901 | 00:02.242 | 00:16.901 | 00:01.364 10
Heerde van peter C 02:03.347 [ 00:00.337] 00:17.239] 00:01.904 | 00:00.000 | 00:22.674| 54
P152268 A 02:03.848 [ 00:00.501 | 00:17.740| 00:01.403 | 00:17.740 | 00:02.203 13
Pater kees B 02:03.872 [ 00:00.024 | 00:17.764] 00:01.379 | 00:14.569 | 00:06.464| 20
Dhuyvetter kristof [B 02:05.218 | 00:01.345] 00:19.110| 00:00.034 | 00:15.915| 00:07.809 19
Brik robert C 02:05.889 | 00:00.671 | 00:19.781 | 00:00.637 | 00:02.542 | 00:20.132| 33
P170251 A 02:06.049 | 00:00.160 | 00:19.941| 00:00.797 | 00:19.941 | 00:04.404| 25
P92180 A 02:06.051 [ 00:00.001 | 00:19.943 | 00:00.798 | 00:19.943 | 00:04.405| 44
Heyningen van_wouteB 02:06.363 [ 00:00.312 | 00:20.255| 00:01.111] 00:17.060 [ 00:08.955 22
PolitiekJ D 02:06.588 | 00:00.224 | 00:20.480| 00:01.336 | 00:19.328 | 00:09.120 6
Mertens gijs C 02:06.881 [ 00:00.293 | 00:20.773 ] 00:01.629 | 00:03.534 | 00:19.140| 21
Beekman joey C 02:09.314 | 00:02.432 | 00:23.206 | 00:04.061 | 00:05.966 | 00:16.708 | 37
HendriksenNiels A 02:09.360 [ 00:00.046 | 00:23.252| 00:04.108 | 00:23.252 | 00:07.715 12
Vranken bart B 02:09.762 | 00:00.401 | 00:23.654| 00:04.510 | 00:20.459 | 00:12.354 5
ChiritaVictor A 02:10.242 | 00:00.479 | 00:24.134 | 00:04.989 | 00:24.134 | 00:08.596 18
Dekker den ivan A 02:10.261 | 00:00.019 | 00:24.153 ] 00:05.009 | 00:24.153 | 00:08.616| 24
Prins_karel C 02:11.124 | 00:00.862 | 00:25.016| 00:05.871 | 00:07.776 | 00:14.898 | 33
Hilster tom A 02:11.929 | 00:00.805| 00:25.821 | 00:06.677 | 00:25.821| 00:10.284 | 27
Schuring_alex B 02:13.769 [ 00:01.840 | 00:27.661 | 00:08.517 | 00:24.466 | 00:16.361 26
Overveld peter C 02:14.088 | 00:00.318 | 00:27.979| 00:08.835| 00:10.740 | 00:11.934| 32
P106251 A 02:14.110 | 00:00.022 | 00:28.001 | 00:08.857 | 00:28.001 | 00:12.464 | 33
Bosch van den arno | A 02:14.662 | 00:00.552 | 00:28.553 | 00:09.409 | 00:28.553 | 00:13.016 10
Neijs_de stefan C 02:16.305 [ 00:01.643 | 00:30.197 | 00:11.053 ] 00:12.958 | 00:09.716| 34
TeppersBenny A 02:16.339 [ 00:00.033 | 00:30.231 | 00:11.086| 00:30.231 [ 00:14.693 13
WielenvanderDennis | C 02:19.538 [ 00:03.199] 00:33.430| 00:14.286| 00:16.191 [ 00:06.483 32
Tabak kees C 02:19.718 | 00:00.179 | 00:33.609 | 00:14.465| 00:16.370 | 00:06.304| 33
BaakMichael C 02:19.944 | 00:00.225| 00:33.835] 00:14.691 | 00:16.596 | 00:06.078 | 23
Breukelaar arthur C 02:20.736 [ 00:00.792 | 00:34.627 | 00:15.483 | 00:17.388 | 00:05.286| 34
DuarteAreiasThiago [ C 02:21.427 | 00:00.691 | 00:35.319| 00:16.174 | 00:18.079 | 00:04.594 5
Chang_sing pang dayeA 02:23.136 00:01.708 | 00:37.027] 00:17.883 | 00:37.027 [ 00:21.490 4
SlotHannes C 02:23.449 | 00:00.313 | 00:37.341| 00:18.197 | 00:20.102 | 00:02.572| 33
Oudehuikink edwald | A 02:23.746 [ 00:00.296 | 00:37.638| 00:18.494 | 00:37.638 | 00:22.101 26
Helm vanD C 02:25.189 [ 00:01.442 | 00:39.080 | 00:19.936 | 00:21.841 | 00:00.833 34
Linders_brenth C 02:25.253 | 00:00.064 | 00:39.144 | 00:20.000 | 00:21.905 | 00:00.769| 36
Moerings _stefan C 02:26.298 [ 00:01.045| 00:40.190| 00:21.046 | 00:22.951 | 00:00.276| 30
Ruben_beren C 02:26.614 [ 00:00.315] 00:40.505] 00:21.361 | 00:23.266 | 00:00.591 34
JacklesNikolai A 02:27.864 | 00:01.250| 00:41.756| 00:22.611 | 00:41.756 | 00:26.218 4
Ooink h. C 02:31.336 | 00:03.471 | 00:45.227 | 00:26.083 | 00:27.988 | 00:05.313 32




Meulemanjan A 02:32.629 [ 00:01.293 | 00:46.520 | 00:27.376 | 00:46.520 [ 00:30.983 34
KampeMichael C 02:34.170 [ 00:01.541 | 00:48.062 | 00:28.918 | 00:30.823 [ 00:08.148 12
Sonneveld arjan C 02:35.336 [ 00:01.165| 00:49.227 | 00:30.083 | 00:31.988 [ 00:09.313 30
Gerritsen madouc C 02:38.748 | 00:03.412 | 00:52.640 | 00:33.495| 00:35.400 [ 00:12.725 30
WielenvanderVincent| C 02:39.171 | 00:00.423 | 00:53.063 | 00:33.919| 00:35.824 [ 00:13.149 15
Fokkema annemieke | C 02:39.840 [ 00:00.669 | 00:53.732| 00:34.588 | 00:36.493 [ 00:13.818 20
Noordegraaf jolijn |C 02:47.772 | 00:07.931 | 01:01.664 | 00:42.519 | 00:44.424 [ 00:21.749 30
Stockmann anna C 02:55.704 | 00:07.932 | 01:09.596 [ 00:50.452 | 00:52.357 | 00:29.682 28
Slot jan D 02:58.887 | 00:03.182 | 01:12.778 | 00:53.634| 01:11.626 | 01:01.418 6
Doornbos klaas C 02:59.376 | 00:00.489 | 01:13.268 | 00:54.124 | 00:56.029 [ 00:33.354 14
test A 11:38.552 | 08:39.176 | 09:52.444 | 09:33.300 | 09:52.444 ( 09:36.907 1
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